Type de protection
EN 60 529
Type de flotteur
Câble de
raccordement
Longueur de
conduit coulissant
Température

Type T-209/0
T209/0
Typenschlüssel /
Typ / Types T-209/0
Codes de désignation
Grundbezeichnung (Rohr und Verschraubung VA 1.4571, Ø 18 mm) /
Désignation de base (conduit et raccord à visser VA 1.4571, Ø 18 mm)
Gewinde / Pas de vis
A1” = G 1”  für Außenmontage / G 1” pour le montage extérieur
S = andere Gewinde/Flansch auf Wunsch / autre pas de vis/bride sur demande
Anzahl Schwimmer / Nombre de flotteurs
1x = 1 Schwimmer / 1 flotteur
2x = 2 Schwimmer  usw. / 2 flotteurs etc.
Schwimmerausführungen / Modèles de flotteurs
07 = Kugel Edelstahl 105 mm Ø /
          bille en acier inoxydable 105 mm Ø
Ausführung /
ohne Angabe / sans indication
V = verstellbar /
       réglable (uniquement pour le pas de vis extérieur)
Réalisation
 = fest / fixe
(nur bei Außengewinde)
Zusätzliche kontinuierliche Messkette /
Echantillons supplémentaires à immersion en continu
ohne Angabe / sans indication = keine / aucun
K = kontinuierliche Messkette /  échantillons à immersion en continu
Anschluss / Raccordement
PO = Polyesterdose / boîte en polyester
AA = Aluminiumdose / boîte en aluminium
T-209/0
Raccordement
Type de protec-
tion EN 60 529
Type de flotteur
Longueur de con-
duit coulissant
Température
de service
Pression
de service
Densité du milieu
Nombre de
contacts
Intensité du courant d'enclenchement
Puissance
d'enclenche-
ment
Distance minimale entre les contacts lors
de plusieurs flotteurs
Voir les données des boîtes
IP 65 : boîte
max. 6 x type 07
6000 mm max.
max.135 °C
max. 20 bar
Type 07: 0,54 g/cm³
max. 7 x contacts inverseurs
max. 10 x contacts de travail /
  7 x contacts de repos
  1 A, 2 A
contacts inverseurs: 60 W/VA
contacts de travail: 100 W/VA
contacts de repos: 60 W/VA
  125 mm
Ø 18
Ø 105